Публикация документа не является официальной. Официально правовые акты
публикуются в официальных печатных изданиях в соответствии с действующим
законодательством.

ООО  «Рекорд-инжиниринг»

пр. Ленина, д.10, 1-й подъезд,

г. Екатеринбург, Свердловская область, 620014

e-mail: com@rekord-eng.com

e-mail:  mre@rekord-eng.com

Исходящий № 1001/02 от 11.03.2016

                                                            ОПРЕДЕЛЕНИЕ

  о продлении срока рассмотрения дела № 2

об административном правонарушении

«11» марта 2016 года                                                                           Великий Новгород

Заместитель руководителя Новгородского УФАС России Пашкова Галина
Николаевна, рассмотрев материалы дела об административном правонарушении
№  2, возбужденного в отношении юридического лица – Общества с ограниченной
ответственностью «Рекорд-инжиниринг» (место нахождения: пр. Ленина, д. 10, 1-й
подъезд, г. Екатеринбург, Свердловская область, 620014, ИНН 6671183057, ОГРН
1056604166563) (далее – ООО «Рекорд-инжинирнг», Общество), указывающие на
наличие события административного правонарушения, административная
ответственность за которое установлена частью 1 статьи 14.33. Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях (далее - КоАП
РФ),

mailto:com@rekord-eng.com
mailto:mre@rekord-eng.com

                                                  УСТАНОВИЛ:

В связи с отдаленностью местонахождения  лица, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, необходимостью
всестороннего, объективного и полного выяснения обстоятельств дела, а также
для получения подтверждения о получении данным лицом  протокола об
административном правонарушении и определения о назначении места и
времени рассмотрения дела об административном правонарушении, срок
рассмотрения дела необходимо продлить.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

                                                   ОПРЕДЕЛИЛ:

Продлить срок рассмотрения дела № 2 об административном правонарушении
до   26.04.2016.

Заместитель Руководителя

Новгородского УФАС России                                                                    Г.Н. Пашкова

В соответствии с пунктом 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы, пользоваться юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с
КоАП РФ.

Обращаю Ваше внимание, что датой рассмотрения дела об административном
правонарушении № 2 в отношении ООО «Рекорд-инжиниринг» является, согласно
определению о назначении времени и места рассмотрения дела об
административном правонарушении № 2, 29 марта 2016 года.